פרוטוקול הוועדה לאיכות הסביבה עיריית תל אביב

מיום שני, ט״ז טבת התשפ״ו, 5/1/2026 )7/2025(

מפגש ציבור בנושא עצי העיר

נכחו -חברי הוועדה

פרופ' פרופ נח עפרון יו"ר הוועדה
חן אריאלי סגנית רה"ע

איתן בן עמי מנהל הרשות לאיכות הסביבה וקיימות
רות סטלה אבידן נציגת ציבור
מירה רדזינר מזכירת ועדה
איתמר אבנרי חבר ועדה

נעדרו - חברי ועדה

ברנדט באור חברת ועדה, "קהילת מעוז אביב"
מוטי רייפ חבר וועדה, חבר מועצה